monitis prefatis, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim a Sede predicta indultum existat, 

quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes 

plenam, et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et 

quibuslibet aliis privilegiis, exemptionibus, indultis, et literis apostolicis generalibus, vel 

specialibus, ipsis monitis, vel alicui eorum per Sedem prefatam in genere vel in specie, sub 

quibusvis verborum formis et cum quibusvis clausulis, etiam derogatoriarum derogatoriis 

forsam concessis, per quae presentibus, non expressa, vel totaliter non inserta effectus earum 

impedire valeat quomodolibet vel differri et quae quo ad hoc nolumus eis aliqualiter 

suffragari. Nulli ergo oratio hominum liceat hanc paginam nostre requisitionis, monitionis 

percepti mandati assignationis, promulgationis, provintiationis, subiectionis, privationis, ne 

habilitationis, applicationis, incorporationis, voluntatis et constitutionis infrangere, vel ei ausu 

temerario contraere si quibus autem hoc attemptare presumpserit indignationem 

omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum, eius se noverit incursurum. Datum 

Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice millesimo quadrigentesimo 

octuagesimo quinto, pridie Idus octobris, pontificatusp nostri anno secundo. 

368 

asul margine sinistro Breve Innocentii VIII ad marchionis Mantue in causa Regni Neapolitani.  bsul margine sinistro 
1485. 14. octobris. Bulla super (segue in causa predicta contra regem Ferdinandum et eius seguaces dep.) 
cognitione [sic] querellarum vassallorum et procerum Regni Neapolitani contra eorum regem Ferdinandum.  
ccorregge da relinquit.  dcorregge da ascendentiem.  ecorregge da applicatis.  fcorregge da egigi.  gmacchia.  hcorregge da illi.  
jcorregge da pupce.  ksegue privilegiis dep.  lsegue de dep.  mcorregge da infinitate.  nagg. in apice.  oagg. in apice.  psegue anno 
dep.  
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SCIPIONE BARBAVARA A GIAN GALEAZZO MARIA SFORZA 

Venezia, 2 novembre 1485 

Un uomo di Girolamo Sanseverino è stato colto in flagrante mentre contrabbandava armi a Venezia. Dopo 

un primo fermo, è stato rilasciato, col permesso di continuare la sua missione. 

ASM SPE, Venezia, 374, 4. Originale. Carta lacera. 

Illustrissime et excellentissime princeps. Intendo che, essendo qua questi dì passati uno 

messo del principe da Bisignano, quale pare se execisca in alcune mercantie, trase da questa